테스터 키트
PFK Series
공기 유량의 측정 기기를 키트화, 현장에서 즉시 유량 측정 가능
●유량 범위: 25~500, 50~1000, 100~2000,
200~4000, 400~8000 L/min(normal)
주1: 유체 온도보다 주위 온도가 낮은 상태에서 사용하면 결로가 우려되므로 주의해 주십시오.
투과한 유분이 축적되면 검출 불량이 발생하는 경우가 있으므로 주의해 주십시오.
클린 기기 사양이 아니므로 2차 측에 파티클이 발생합니다. 깨끗한 공기가 필요한 경우에는 정밀 여과 필터를 맨 끝에 설치할 것을 권장합니다.

1540
PFK Series
형번 표시 방법
아날로그 출력D
스위치 출력C
접속 구경B
유량 범위
402 0N25PFK
●테스터 키트
형번 표시 방법
A
주1:  OUT2만 사용 가능합니다. OUT1의 설정은 가능하지만 출력 단자는 없
습니다.
주2:  제품은 센서부·모니터부·케이블 및 커플러 전용 트렁크 케이스에 들어
있습니다.
제품: PFK−(A)−(B)N0
A B C
PFK-501~102용 센서 228 264 Rc1/2
PFK-202용 센서 285 331 Rc1
PFK-402용 센서 300 346 Rc1
PFK-802용 센서 350 402 Rc1½
기호 내용
A  유량 범위
501 25~500L/min(normal)
102 50~1000L/min(normal)
202 100~2000L/min(normal)
402 200~4000L/min(normal)
802 400~8000L/min(normal)
B  접속 구경
유량 범위 501 102 202 402 802
15 15A용 커플러 ● ●
25 25A용 커플러 ● ●
40 40A용 커플러 ●
C  스위치 출력
N NPN 트랜지스터 출력(주1)
D  아날로그 출력
0 DC0~5V
<형번 표시 예>
PFK-402-25N0
●A 유량 범위 : 200~4000L /min(normal)
●B 접속 구경 : 25A용 커플러
●C 스위치 출력 : NPN 트랜지스터 출력
●D 아날로그 출력 : DC0~5V
형번 선정 시 주의사항
외형 치수도
●PFK
   센서부
   케이스
테스터 키트 PFK 시리즈는
2022년 3월 생산 종료
A
B
C
커플러
24
5
스위치 출력 단자(OUT2)
아날로그 출력 단자
손잡이
389 220
F.R.L
F·R